# 2/211/2021

Beschlussvorlage öffentlich



# Beschlussblatt

## Übersicht der Beratungen

Gremium	Sitzungsdatum	Beschlussart
Stadtvertretung Dassow (Entscheidung)	31.08.2021	

## Ausführlicher Beratungsverlauf

17.08.2021	Sitzung des Hauptausschusses der Stadt Dassow

Beschluss

#### **Beschluss:**

Der Hauptausschuss empfiehlt:

Die Stadtvertretung Dassow beschließt die Feststellung des geprüften Jahresabschlusses des städtebaulichen Sondervermögens der Stadt Dassow zum 31. Dezember 2020. Die Stadtvertretung beschließt die Entlastung der Bürgermeisterin für das Jahr 2020.

#### Abstimmung

Abstimmungsergebnis:

Abstillingsei gebilisi				
Ja-Stimmen	Gegenstimmen	Enthaltung/en		
4	0	0		

Frau Pahl übernimmt sodann wieder die Sitzungsleitung.

31.08.2021	Sitzung der Stadtvertretung der Stadt Dassow

Beschluss

### **Beschluss:**

Die Stadtvertretung Dassow beschließt die Feststellung des geprüften Jahresabschlusses des städtebaulichen Sondervermögens der Stadt Dassow zum 31. Dezember 2020. Die Stadtvertretung beschließt die Entlastung der Bürgermeisterin für das Jahr 2020.

Abstimmung

**Abstimmungsergebnis:** 

Ja-Stimmen	Gegenstimmen	Enthaltung/en
9	0	0

Frau Pahl übernimmt wieder die Sitzungsleitung.

Ausdruck vom: 03.08.2022 Seite: 2/2